D/1
Casa do Legisla

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que o p
regimentais vigentes, ouvido o
indicação, no sentido de solicitar
oueiro central do cruzamento da R

Os motoristas que trafegam
no asfalto, em razâo do desnível do

dy

Câmara Municipal d6 Congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homem Júnior, 82, Cenko, Congorhas,/Mc - Têlefone: (31) 3731-í840 - E-mâilr camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

CÂIüARA MUNICIPAL
vo Vereador Ênio da Gama

de Congonhas

nte subscreve, em conformidade com as normas
lenário, apresenta a Vossa Excelência a presente

o Executivo que realize a melhoria e o nivelamento do
a Alfredo Guerra, com a Rua São Luiz.

JustiÍicativa

a via sofrem constantemente com esbarrões do carros
bueiro, anterior ao cruzamento.

Congonhas, 12 de setembro de 2023.

Lucas Santos Vicente
Vereador

Câmara Mun cipal de congonhas

llilil illllfl il ill I liltilflfl tilt ilil til

PROTOCOLO GERAL 3001/2023
Data: 12l09i2023 - Horárlo:09:36

Leglslatlvo

{

lNDlcAÇÃo cMC/N"ji, + /2023